АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024 № 143

О  назначении  и  проведении
публичных слушаний

В  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  района  от
24.10.2023 № 277 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании
в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район», на основании поста-
новления  администрации  района  от  02.11.2023  № 1277  «О Стратегии  соци-
ально-экономического развития муниципального образования Гусь-Хрусталь-
ный район», руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района, администра-
ция района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту Стратегии социально-эко-

номического развития муниципального образования Гусь-Хрустальный район.
2. Провести 28 февраля 2024 г. в 10.30 час., публичные слушания по во-

просу, указанному в п. 1 настоящего постановления, в актовом зале админи-
страции района по адресу: г. Гусь-Хрустальный, ул. Карла Либкнехта, д. 6.

3. Установить срок проведения публичных слушаний по вопросу, указан-
ному в п. 1 настоящего постановления, со дня официального опубликования на-
стоящего постановления до дня официального опубликования заключения о ре-
зультатах публичных слушаний.

4. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение
публичных слушаний,  указанных в  п.  1  настоящего постановления,  муници-
пальное казенное учреждение «Управление по вопросам развития промышлен-
ности,  сельского  хозяйства  и  предпринимательства»  (далее  —  МКУ  «УР-
ПСхП»).

5. Определить местом размещения материалов информационного харак-
тера по вопросу публичных слушаний, указанному в п. 1 настоящего постанов-
ления – официальный сайт администрации района: http://www.gusr.ru/.

6. Определить местом приема предложений, замечаний по вопросу пуб-
личных слушаний, указанному в п. 1 настоящего постановления, и регистрации
участников публичных слушаний - МКУ «УРПСхП», расположенное по адресу:
г. Гусь-Хрустальный, ул. Муравьева - Апостола, д. 9, каб. 33, в рабочие дни с
9.00 до 16.00 час.

7. Постановление администрации района от 01.12.2023 № 1364 «О назна-
чении и проведении публичных слушаний» признать утратившим силу.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по строительству, председателя коми-
тета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архи-
тектуре.

9.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ